
飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

女子 U11 - 60米 (初賽) (第 1 組)

陳祉穎2 2675U11 德望小學Chan Tze Wing

歐子芊3 2761U11 愉園Au Tsz Chin

李倩俞4 3194U11 培正小學Li Shin Yu

容梓晴5 2944U11 澳門浸信RONG CHI CHENG

譚芊惠6 3139U11 飛達TAM CHIN WAI AMBER

陳琸喬7 3326U11 沙體chan cheuk kiu

鄭樂彤8 2633U11 香港嘉諾Cheng Lok Tung

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

女子 U11 - 60米 (初賽) (第 2 組)

岑曉瑜2 2714U11 楊殷有娣Shum Katherine

艾莎3 3251U11 何壽南MAHAMA AICHA

林靖熹4 3447U11 大埔田徑Lam Ching Hei

鄭以琳5 3365U11 公民Cheng Yi Lam

陳睿孜6 2762U11 愉園CHAN YUI TSZ

趙蕊7 2833U11 光明英來Chiu Yui

黃枳荍8 3034U11 MoveWong Chi Kiu

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

女子 U11 - 60米 (初賽) (第 3 組)

施穎妍2 2907U11 梁省德SZE WING YIN

劉希晴3 3327U11 沙體Lau Hei Ching

楊千葶4 2742U11 HKMPYeung Chin Ting

鄧日珈5 3033U11 MoveTANG YAT KA

葉采兒6 2713U11 楊殷有娣Ip Choi Yee

胡采浠7 2680U11 德望小學Wu Tsoi Hei

廖祉柔8 3448U11 大埔田徑LIU CHI YAU

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

女子 U11 - 60米 (初賽) (第 4 組)

王施珽2 3140U11 飛達WONG SI TING

陳晞藍3 2613U11 呂明才(沙CHAN HEI LAM

朱鎧淋4 2908U11 梁省德THAENGKAEW HOI LAM

黃可僑5 2741U11 HKMPWong Ho Kiu

張子琦6 3280U11 聖公會呂CHANG TSZ KEI

陳雅嵐7 3191U11 培正小學Chan NGA NAAM

陳穎茵8 2614U11 呂明才(沙CHAN WING YAN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

女子 U11 - 60米 (初賽) (第 5 組)

黎珞晴2 3536U11 屈臣氏Lai Lok Ching

鍾卓蒨3 3357U11 宣基

周翊思4 2615U11 呂明才(沙CHAU YIK SZE

張芊蔚5 3222U11 培僑書院CHEUNG Chin Wai

廖梓晴6 2727U11 協和(長沙Liu Tsz Ching

陳鎧琳7 3008U11 靈糧小學CHAN HOI LAM ABBIE

林卓悠8 3010U11 靈糧小學LAM CHEUK YAU

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

女子 U11 - 60米 (初賽) (第 6 組)

李佳芯2 3031U11 MoveLi Scarlett

吳沅澄3 3450U11 大埔田徑Ng Yuen Ching

朱梓童4 3347U11 沙胡CHU TSZ TUNG

林卓兒5 3295U11 SPCCPSLam Cheuk Yee

杜旨悅6 3359U11 宣基

葉雅淇7 2767U11 愉園Ye Amanda Nga Kee

盧念熙8 3503U11 泰基LO NIM HEI

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:15 (08:55~09:05)

女子 U11 - 60米 (初賽) (第 7 組)

鄭宇翹1 3221U11 培僑書院CHENG Yu Kiu Janis

梁紫晴2 3296U11 SPCCPSLeung Tsz Ching

陳沁妤3 2738U11 HKMPChan sum yu

甘淖喬4 2616U11 呂明才(沙KAM CHEUK KIU

陳曉桐5 3441U11 大埔田徑Chan Hiu Tung 

劉恩彤6 3356U11 宣基

鍾曦雅7 2903U11 梁省德CHUNG HEI NGA 

李賢浠8 2957U11 聖羅撒(中LEI IN HEI

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:25 (09:05~09:15)

女子 U11 - 60米 (初賽) (第 8 組)

劉一言1 3223U11 培僑書院LAU Yat Yin Audrey

周悅心2 2902U11 梁省德CHOU YUET SUM 

梁卓凝3 3030U11 MoveLeung Desiree Joan

李誦恩4 2617U11 呂明才(沙LI CHUNG YAN

王芷悠5 3257U11 孔憲紹天Wong Tsz Yau

陶惟适6 2665U11 中尼TAO WEISHI

蔡佩澄7 2635U11 香港嘉諾Choi Pui Ching

何韻瑤8 2763U11 愉園Ho Wan Yiu

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:25 (09:05~09:15)

女子 U11 - 60米 (初賽) (第 9 組)

鄧卓盈1 2679U11 德望小學TANG CHEUK YING

周芊堯2 3137U11 飛達Chau Nicolette

蘇子喬3 2906U11 梁省德SO TSZ KIU

羅樂因4 3264U11 南華Law Natalie

陳逸楹5 2954U11 聖羅撒(中CHAN IAT IENG

蔡泳芊6 3444U11 大埔田徑Choi Wing Chin

林絺予7 3366U11 公民lam Hei Yu 

梁凱嵐8 3011U11 靈糧小學LEUNG HOI NAM 
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 09:25 (09:05~09:15)

女子 U11 - 60米 (初賽) (第 10 組)

鐘柏妍1 3291U11 聖安德烈Chung Pak Yin 

郭徽因2 3138U11 飛達Kwok Fai Yan Jean

朱樂榣3 3193U11 培正小學Chu Lok Yiu

黎暟柔4 3721U11 王余家潔Lai Hoi Yau

馮晞晴5 3535U11 屈臣氏FUNG HEI CHING

謝梓喬6 2846U11 真光(小)TSE TSZ KIU

梁曦玹7 2844U11 真光(小)LEUNG HEI YUEN 

八木壬沙8 3358U11 宣基

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:00 (14:40~14:50)

女子 U11 - 100米 (初賽) (第 1 組)

程晞桐2 2677U11 德望小學CHING HAYLEY

廖祉柔3 3448U11 大埔田徑LIU CHI YAU

陳泳藍4 3192U11 培正小學Chan Wing Lam

劉希晴5 3327U11 沙體Lau Hei Ching

歐子芊6 2761U11 愉園Au Tsz Chin

黃可僑7 2741U11 HKMPWong Ho Kiu

張芊蔚8 3222U11 培僑書院CHEUNG Chin Wai

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:00 (14:40~14:50)

女子 U11 - 100米 (初賽) (第 2 組)

鍾曦雅2 2903U11 梁省德CHUNG HEI NGA 

李琛蕎3 3537U11 屈臣氏LI SUM KIU

施穎妍4 2907U11 梁省德SZE WING YIN

譚嘉寶5 3252U11 何壽南TAN KA PO

周羨橦6 3445U11 大埔田徑Chow sin tung

馬浠晴7 3113U11 馬頭涌(紅MA HEI CHING 

梁凱晴8 2904U11 梁省德LEUNG HOI CHING

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:00 (14:40~14:50)

女子 U11 - 100米 (初賽) (第 3 組)

王施珽2 3140U11 飛達WONG SI TING

欒思妍3 2725U11 哈羅香港Lan Si Yan 

李昕妤4 2834U11 光明英來LEE YAN YU

鄭宇翹5 3221U11 培僑書院CHENG Yu Kiu Janis

羅洺蔚6 3032U11 MoveLo Ming Wai 

林靖熹7 3447U11 大埔田徑Lam Ching Hei

曾㦤德8 2766U11 愉園TSANG Yee Tak

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:00 (14:40~14:50)

女子 U11 - 100米 (初賽) (第 4 組)

曾梓柔2 3012U11 靈糧小學TSAN TSZ YAU

岑曉瑜3 2714U11 楊殷有娣Shum Katherine

陳雅嵐4 3191U11 培正小學Chan NGA NAAM

朱樂榣5 3193U11 培正小學Chu Lok Yiu

陸泳曈6 3449U11 大埔田徑LUK Callie

蘇雪瀅7 3297U11 SPCCPSSo Suet Ying

江芷瑤8 3112U11 馬頭涌(紅KONG TSZ YIU

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:00 (14:40~14:50)

女子 U11 - 100米 (初賽) (第 5 組)

曾睿妍2 3253U11 何壽南ZENG YUI YIN

譚晞桐3 2765U11 愉園TAM HEI TUNG CHLOE

鄺菁楓4 3250U11 何壽南KWONG CHING FUNG

吳家瑜5 2678U11 德望小學NG KA YU

鍾卓蒨6 3357U11 宣基

鄧卓盈7 2679U11 德望小學TANG CHEUK YING

李倩俞8 3194U11 培正小學Li Shin Yu

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:00 (14:40~14:50)

女子 U11 - 100米 (初賽) (第 6 組)

周芊堯2 3137U11 飛達Chau Nicolette

張承殷3 2653U11 陳呂重德Cheung Shing Yan

陳靄喬4 3190U11 培正小學Chan Audrey

胡采浠5 2680U11 德望小學Wu Tsoi Hei

陳允熙6 3442U11 大埔田徑Chan Wan Hei

李誦恩7 2617U11 呂明才(沙LI CHUNG YAN

劉恩彤8 3356U11 宣基

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:10 (14:50~15:00)

女子 U11 - 100米 (初賽) (第 7 組)

陳睿孜2 2762U11 愉園CHAN YUI TSZ

蔡佩澄3 2635U11 香港嘉諾Choi Pui Ching

陳祉穎4 2675U11 德望小學Chan Tze Wing

張心柔5 2739U11 HKMPCheung sum yau

鄭樂彤6 2633U11 香港嘉諾Cheng Lok Tung

葉釓攸7 3451U11 大埔田徑Yip Ka Yau

劉一言8 3223U11 培僑書院LAU Yat Yin Audrey

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:10 (14:50~15:00)

女子 U11 - 100米 (初賽) (第 8 組)

羅樂因1 3264U11 南華Law Natalie

趙蕊2 2833U11 光明英來Chiu Yui

鄧枳筠3 3313U11 聖士提反(Tang Tsz Kwan

張雅琳4 3029U11 MoveCheung Nga Lam

謝心悦5 2845U11 真光(小)Tse Sum Yuet

甘淖喬6 2616U11 呂明才(沙KAM CHEUK KIU

謝子遇7 2909U11 梁省德TSE TZE YUE

林絺予8 3366U11 公民lam Hei Yu 
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:10 (14:50~15:00)

女子 U11 - 100米 (初賽) (第 9 組)

譚芊惠1 3139U11 飛達TAM CHIN WAI AMBER

黎芷霽2 2843U11 真光(小)LAI TSZ CHAI

鄭芯喬3 3443U11 大埔田徑Cheng Sum Kiu 

姚卓宜4 3110U11 馬頭涌(紅IU CHEUK YEE

鄭以琳5 3365U11 公民Cheng Yi Lam

吳沅澄6 3450U11 大埔田徑Ng Yuen Ching

陳嘉篲7 3109U11 馬頭涌(紅CHAN KA WAI

楊仲妍8 3114U11 馬頭涌(紅YUENG CHUNG YIN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 15:10 (14:50~15:00)

女子 U11 - 100米 (初賽) (第 10 組)

洗曉悅1 2905U11 梁省德SAI HIU YUET

江芷誼2 3111U11 馬頭涌(紅KONG TSZ YEE

趙心平3 2740U11 HKMPChiu Sum Ping 

黎暟柔4 3721U11 王余家潔Lai Hoi Yau

馮晞晴5 3535U11 屈臣氏FUNG HEI CHING

梁曦玹6 2844U11 真光(小)LEUNG HEI YUEN 

謝梓喬7 2846U11 真光(小)TSE TSZ KIU

周翊思8 2615U11 呂明才(沙CHAU YIK SZE

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:57 (11:37~11:47)

女子 U11 - 200米 (初賽) (第 1 組)

王凱漩3 2618U11 呂明才(沙WONG HOI SHUEN 

張雅琳4 3029U11 MoveCheung Nga Lam

李誦恩5 2617U11 呂明才(沙LI CHUNG YAN

梁卓凝6 3030U11 MoveLeung Desiree Joan

梁凱晴7 2904U11 梁省德LEUNG HOI CHING

欒思妍8 2725U11 哈羅香港Lan Si Yan 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:57 (11:37~11:47)

女子 U11 - 200米 (初賽) (第 2 組)

陳靄喬3 3190U11 培正小學Chan Audrey

周羨橦4 3445U11 大埔田徑Chow sin tung

鄺菁楓5 3250U11 何壽南KWONG CHING FUNG

岑曉瑜6 2714U11 楊殷有娣Shum Katherine

洗曉悅7 2905U11 梁省德SAI HIU YUET

陸泳曈8 3449U11 大埔田徑LUK Callie

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:57 (11:37~11:47)

女子 U11 - 200米 (初賽) (第 3 組)

陳泳藍2 3192U11 培正小學Chan Wing Lam

鄧枳筠3 3313U11 聖士提反(Tang Tsz Kwan

謝子遇4 2909U11 梁省德TSE TZE YUE

周穎詩5 3364U11 公民Chau Wing Sze

何雅莉6 2842U11 真光(小)Ho Ellie

羅洺蔚7 3032U11 MoveLo Ming Wai 

劉希晴8 3327U11 沙體Lau Hei Ching

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 13:30 (13:10~13:20)

女子 U11 - 400米 (決賽)

梁卓凝1 3030U11 MoveLeung Desiree Joan

陶惟适2 2665U11 中尼TAO WEISHI

何玥葇3 2712U11 楊殷有娣Ho Yuet Yau Luane

周穎詩4 3364U11 公民Chau Wing Sze

程天悦5 3534U11 屈臣氏Ching Tin Yuet

謝心悦6 2845U11 真光(小)Tse Sum Yuet

王凱漩7 2618U11 呂明才(沙WONG HOI SHUEN 

朱梓童8 3347U11 沙胡CHU TSZ TUNG

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 18:30 (18:10~18:20)

女子 U11 - 4X100米 (決賽) (第 1 組)

3 U11 培正小學香港培正小學

4 U11 聖羅撒(中聖羅撒女子中學中文部

5 U11 愉園愉園體育會有限公司

6 U11 德望小學德望小學暨幼稚園(小學部)

7 U11 梁省德基督教神召會梁省德小學 

8 U11 Move喜動體育會有限公司

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 18:30 (18:10~18:20)

女子 U11 - 4X100米 (決賽) (第 2 組)

2 U11 何壽南保良局何壽南小學

3 U11 呂明才(沙浸信會沙田圍呂明才小學

4 U11 梁省德基督教神召會梁省德小學 

5 U11 靈糧小學馬鞍山靈糧小學

6 U11 SPCCPS聖保羅男女中學附屬小學

7 U11 馬頭涌(紅馬頭涌官立小學(紅磡灣)

8 U11 真光(小)九龍真光中學（小學部）

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 14:20 (13:45~13:55)

女子 U11 - 跳遠 (決賽)

吳家瑜1 2678U11 德望小學NG KA YU

周悅心2 2902U11 梁省德CHOU YUET SUM 

朱鎧淋3 2908U11 梁省德THAENGKAEW HOI LAM

鄭天嬌4 2676U11 德望小學CHENG TIN KIU 

葉采兒5 2713U11 楊殷有娣Ip Choi Yee

周芊堯6 3137U11 飛達Chau Nicolette

陳琸喬7 3326U11 沙體chan cheuk kiu

張子琦8 3280U11 聖公會呂CHANG TSZ KEI

蔡泳芊9 3444U11 大埔田徑Choi Wing Chin

容婧妍10 3298U11 SPCCPSYung Ching Yin

杜旨悅11 3359U11 宣基

陳雅嵐12 3191U11 培正小學Chan NGA NAAM

譚芊惠13 3139U11 飛達TAM CHIN WAI AMBER
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排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 14:20 (13:45~13:55)

女子 U11 - 跳遠 (決賽)

艾莎14 3251U11 何壽南MAHAMA AICHA

黃清悦15 2664U11 中尼HUANG JOY

李靖晞16 3312U11 聖士提反(Lee Annette Aimee

朱樂榣17 3193U11 培正小學Chu Lok Yiu

譚晞桐18 2765U11 愉園TAM HEI TUNG CHLOE

林恩平19 2764U11 愉園Lam Yan Ping

顧浠予20 3446U11 大埔田徑Koo Bernice

容梓晴21 2944U11 澳門浸信RONG CHI CHENG

黃枳荍22 3034U11 MoveWong Chi Kiu

羅倪殷23 3367U11 公民LAW A YAN

林子渝24 2956U11 聖羅撒(中LAM TSZ YU Hazel

程晞桐25 2677U11 德望小學CHING HAYLEY

黎芷霽26 2843U11 真光(小)LAI TSZ CHAI

林絺予27 3366U11 公民lam Hei Yu 

陳睿孜28 2762U11 愉園CHAN YUI TSZ

何韻瑤29 2763U11 愉園Ho Wan Yiu

張芊蔚30 3222U11 培僑書院CHEUNG Chin Wai

周穎詩31 3364U11 公民Chau Wing Sze

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 13:30 (13:10~13:20)

女子 U11 - 擲壘球 (決賽)

岑曉瑜1 2714U11 楊殷有娣Shum Katherine

楊仲妍2 3114U11 馬頭涌(紅YUENG CHUNG YIN

劉希晴3 3327U11 沙體Lau Hei Ching

姚卓宜4 3110U11 馬頭涌(紅IU CHEUK YEE

黃泳溱5 3013U11 靈糧小學WONG WING TSUN

王凱漩6 2618U11 呂明才(沙WONG HOI SHUEN 

蘇子喬7 2906U11 梁省德SO TSZ KIU

黃芷暄8 3141U11 飛達Wong Tsz Huen Aria

歐子芊9 2761U11 愉園Au Tsz Chin

張珈澄10 2634U11 香港嘉諾Cheung Kathleen 

鐘柏妍11 3291U11 聖安德烈Chung Pak Yin 

葉采兒12 2713U11 楊殷有娣Ip Choi Yee

何韻瑤13 2763U11 愉園Ho Wan Yiu

周穎詩14 3364U11 公民Chau Wing Sze

李佳芯15 3031U11 MoveLi Scarlett

李誦恩16 2617U11 呂明才(沙LI CHUNG YAN
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